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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.
Titulli i vendit t€ punés: Doktor i Stomatologjisé

Data; 415, oy _ Uy

Bazuar né nenin 88 paragrafi 1 dhe 2 t&€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 12 paragrafi
1 t&€ Udhé&zimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit
né Sektorin Publik, Komisioni i Pérzgjedhjes sipas Vendimit nr.02-020/01-0016128 t& datés
29.03.2024 pér Zhvillimin e Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies s¢ Punés n€ Sektorin
Publik, pér pérzgjedhjen e aplikuesve t& cilét kang mé s& shumti piké né listén definitive,
Komisioni nxjerr:

VENDIM
1. MIRATOHET Lista Definitive ¢ kandidatéve té cilét kané mé s¢ shumti pik& nga testi me

shkrim dhe intervista pér themelimin e marrédhénies s& punés pér pozitén Doktor i
Stomatologjisé 1 ( nj&) pozité,

' Emri i kandidatit: ‘ Rei_ult_ati_pérfinantar -
Kushtrim Seferi 145 B -
Gentrit Citaku ‘ 135

2. Kandidati i suksesshém &shté z.Kushtrim Seferi sipas pikés 1 t&€ k&tij Vendimi, emérohen né
pozitén Doktor i Stomatologjisé, vende t& lira 1 ( njé&) pozité né kuadér t& Qendrés Kryesore té
Mjekésis€é Familjare (QKMF) “ Dr. Fatmir Fazlija”.

3.1 eméruari, i kryen t€ gjitha detyrat dhe pérgjegjésité konform pérshkrimit pér vendin ¢
punés/pozitén Doktor i Stomatologjisé.

4. Obligohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, q& t& ndérmerr veprimet procedurale
deri ne zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.



KESHILLA JURIIDKE: Kundér kétij vendimi &shté lejuar ankesa ne afat prej tridhjeté (30)
ditésh nga dita e publikimit, n&¢ Komisionin pér Zgjidhjen e Ankesave ne Komunén e Skenderajt.
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